[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 14 марта 2018г. № 244
г. Емва, Республика Коми

О внесении изменения в Правила

землепользования и застройки

муниципального образования

сельского поселения «Серёгово»
В соответствие с п.15 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», протокола публичных слушаний от 22.01.2018г., Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Серёгово» (далее – Правила), утвержденные решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29 апреля 2016г. № 67 «Об утверждении Генерального плана сельского поселения «Серёгово» и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Серёгово» следующее изменение:

1.1. В пункте 2 статьи 63.1 части III Правил:

1.1.1. перечень основных видов разрешенного использования дополнить строкой следующего содержания:

«

	- строительная промышленность;
	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов), бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции;

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района –

Председатель Совета района                                                                                    Т.И. Пугачева

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»